





Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu

 (71) 72 21 860  ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

Poprawa bezpieczeństwa seniorów - Koperty życia

Dodane przez Patrycja Korż-Nowak - czw., 11/05/2023 - 15:08

Kategoria

- Ogłoszenia

Poprawa bezpieczeństwa seniorów - Koperty życia

W dniu 9 maja 2023 r. miało miejsce podsumowanie projektu socjalnego „Poprawa bezpieczeństwa seniorów” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mietkowie.

W spotkaniu w Gminnym Ośrodku Kultury w Mietkowie uczestniczyli: Pan Józef Żygadło – Radny Rady Powiatu Wrocławskiego, Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu, Pani Magdalena Kuźnicka – Zastępca Dyrektora PCPR we Wrocławiu, Pani Marta Waniszewska – Kierownik GOPS w Mietkowie, Pani Anna Górniak – Dyrektor GOK w Mietkowie oraz seniorzy zrzeszeni w Stowarzyszeniu Klub Seniora 50+ w Mietkowie.

Podczas spotkania seniorzy z Gminy Mietków dowiedzieli się o możliwościach uzyskania wsparcia dla osób starszych i z niepełnosprawnościami oferowanego przez Powiat Wrocławski i Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu oraz Gminę Mietków.

Podsumowaniem realizowanego projektu było rozdanie seniorom Kopert życia, zakupionych ze środków Powiatu Wrocławskiego.

Koperta życia to karta informacyjna, na której zapisuje się aktualne informacje dotyczące zdrowia (grupa krwi, przebyte choroby, uczulenia, przyjmowane leki), czy kontakt do bliskiej osoby, którą należy powiadomić w nagłych sytuacjach. Kopertę życia przechowujemy w lodówce, a informację o tym zamieszczamy na drzwiach mieszkania.

Udało się zrealizować cel główny projektu jakim była poprawa bezpieczeństwa seniorów poprzez edukację w zakresie znaczenia posiadania, w miejscu ogólnie dostępnym, szczegółowych informacji dotyczących stanu zdrowia tak, aby informacje te mogły być wykorzystane przez służby medyczne, co umożliwi podjęcie szybkiej i właściwej akcji ratującej życie.

Source URL:

<https://pcpr.wroclaw.pl/aktualnosc/ogloszenia/872-poprawa-bezpieczenstwa-seniorow-koperty-zycia>